Miedzynarodowy kolejowy list przewozowy
SMGS.

1. Nadawca:

2. Numer umowy:

3. Stacja nadania:

4. Szczegotowe oswiadczenie nadawcy:

5. Odbiorca:

6. Uwagi niewiazace kolei:

7. Graniczne stacje przejscia:

8. Kolej i stacja przeznaczenia:

Nazwa:

Numer:



9. Cechy, znaki i numery:

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Rodzaj opakowania:

Nazwa towaru:

Ilos¢ sztuk:

Masa (kg) ustalona przez nadawce:

taczna ilosc¢ sztuk (stownie):

taczna masa (stownie):

Podpis nadawcy:

Palety wymienne (liczba):

Rodzaj i kategoria:

Wiasciciel i numer:

Optaty przyjete na siebie przez nadawce

za nastepujace koleje tranzytowe:

21.

22,

Rodzaj przesyiki:

Zatadowano przez:



23.

24,

25.
26.

27.
28.
29.
30.
31.
32.

33.

45.

46.

Dokumenty zataczone przez nadawce:

Deklarowana wartosc¢ towaru:

Nalepka kontrolna.

Uwagi celne:

Wagon:

tadownosc¢:

Osie:

Masa witasna:

Masa towaru po przetadunku:

Masa (kg) ustalona przez kolej:

(do 44) Numery wagonow:

Plomby:

Datownik stacji wysytkowej:



47. Datownik stacji docelowej:

48. Oznaczenie wagi:

49. Pieczatka stanowiska wazenia, podpis:
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